
 
 

UCHWAŁA NR LVIII-162/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych na terenie 
Ośrodka Sportu i Rekreacji „Huragan”, stanowiących własność Gminy Wołomin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z obiektów sportowych OSiR „Huragan” w Wołominie, 
stanowiących własność Gminy Wołomin, zgodnie z cennikiem stanowiącym załączniki od 1 do 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Wołomina do udzielania zwolnienia, częściowego lub całkowitego z opłat, 
o których mowa w §1, po zasięgnięciu opinii Dyrektora OSiR „Huragan”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Tym samym traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Wołominie Nr XLIII-203/2021 z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych na terenie Ośrodka Sportu 
i Rekreacji „Huragan”, stanowiących własność Gminy Wołomin. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 grudnia 2022 roku. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie 
 

Marek Górski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 12425



Ośrodek Sportu i Rekreacji  "Huragan" w Wołominie
Cennik usług Pływalni obowiązujący od dnia 1 grudnia 2022r. 

(Podane ceny są cenami brutto i zawierają podatek vat. Promocje i zniżki nie łączą się)

Bilety jednorazowe (1)

Rodzaj dnia Godziny ważności
Bilet normalny Bilet ulgowy (2)

Cena podstawowa *zł/
1h Dopłata zł/1min

Cena podstawowa
*zł/1h

Dopłata zł/1min

Poniedziałek -
Piątek 07:00 - 16:00 19,00 0,32 16,00 0,27

Poniedziałek -
Piątek 16:00 - 22:00 22,00 0,37 19,00 0,32

Sobota 08:00 - 22:00 22,00 0,37 19,00 0,32

Niedziela i Święta 08:00 - 22:00 22,00 0,37 19,00 0,32
(1) Dzieci do lat 4 z opiekunem posiadającym wykupione wejście, wstęp 
wolny.

(2) Bilet ulgowy, przysługuje dzieciom , młodzieży  uczącej się, studentom do 26 roku życia oraz emerytom, rencistom i osobom                
niepełnosprawnym oraz ich opiekunom, za okazaniem ważnej legitymacji.

(*) Cena podstawowa za pierwszą godzinę pobytu, pobierana przy wejściu (stawka VAT 8%)
Opłata za zagubiony chip w wysokości 100 zł płatna w kasie obiektu. W przypadku zwrotu, w ciągu 2 dni, zaginionego chipa, po 
okazaniu paragonu zapłaty za zagubiony chip, kwota w wysokości 100 zł zostanie zwrócona.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII-162/2022

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12425



Bilety przyznawane na podstawie dodatkowych uprawnień 

Rodzaj dnia Godziny ważności

Bilet Senior (1) Bilet dla os. niepełnosprawnej (2) Bilet Weteran (3)*

Cena
podstawow

a *zł/1h
Dopłata zł/1min

Cena podstawowa
*zł/80min

Dopłata
zł/1min Cena podstawowa

Poniedziałek -
Piątek 07:00 - 16:00 12,00 0,20 16,00 0,27 0,00

Poniedziałek -
Piątek 16:00 - 22:00 13,00 0,22 19,00 0,32 0,00

Sobota 08:00 - 22:00 13,00 0,22 19,00 0,32 0,00

Niedziela i Święta 08:00 - 22:00 13,00 0,22 19,00 0,32 0,00

(1) Bilet Senior przysługuje posiadaczom Wołomińskiej Karty Mieszkańca Senior 
(2) Bilet dla osób niepełnosprawnych przysługuje osobom posiadającym ważną  legitymację lub orzeczenie lekarskie stwierdzające 
niepełnosprawność. Dopłaty za przekroczony czas naliczane są zgodnie z cennikiem.  

(3) Bilet Weteran przysługuje osobom posiadającym legitymację weterana lub weterana poszkodowanego - ustawa z dnia 19 lipca 
2019 r. o zmianie ustawy o weteranach działań poza granicami państwa oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2019 poz. 1726), 
jeden raz dziennie 

(*) Cena podstawowa za pierwszą godzinę pobytu, pobierana przy wejściu (stawka VAT 8%)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12425



Tanie Poranki (1)

Rodzaj dnia Godziny ważności
Bilet Tanie Poranki NORMALNY Bilet Tanie Poranki ULGOWY

 

Cena podstawowa
*zł/1h

Dopłata
zł/1min

Cena podstawowa
*zł/1h

Dopłata zł/1min
 

Poniedziałek -
Piątek

07:00 - 08:00 16,00 0,27 13,00 0,22
 

       
(1) Bilet Tanie Poranki nie obowiązuje w weekendy oraz dni świąteczne i nie łączy się z innymi 
zniżkami/promocjami

(2) Bilet ulgowy, przysługuje dzieciom , młodzieży  uczącej się, studentom do 26 roku życia oraz emerytom, rencistom    
i osobom  niepełnosprawnym  oraz ich opiekunom, za okazaniem ważnej legitymacji.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12425



Bilet Instruktor

Rodzaj dnia Godziny ważności
Bilet Instruktor

Cena podstawowa *zł/50min Dopłata zł/1min

Poniedziałek -
Piątek 07:00 - 16:00 32,00 0,64

Poniedziałek -
Piątek 16:00 - 22:00 42,00 0,84

Sobota 08:00 - 22:00 42,00 0,84

Niedziela i Święta 08:00 - 22:00 42,00 0,84

* Bilet Instruktor przysługuje  wyłącznie instruktorom OSiR lub  innym osobom fizycznym a także prawnym,   
na podstawie pisemnej umowy zawartej z OSiR „Huragan” w Wołominie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12425



Wejścia rodzinne  2+

Rodzaj dnia Rodzaj wejścia Godzina wejścia
Cena

podstawowa
*zł/1h

Dopłata
zł/1min/osoba

dorosła

Dopłata zł/1min/
osoba dziecko

Poniedziałek
- Piątek

Bilet rodzinny 2 + 1
07:00 - 16:00 46,00 0,27 0,24
16:00 - 22:00 55,00 0,32 0,29

Bilet rodzinny 2 + 2
07:00 - 16:00 60,00 0,27 0,24
16:00 - 22:00 72,00 0,32 0,29

Bilet rodzinny 2 + 3
07:00 - 16:00 74,00 0,27 0,24
16:00 - 22:00 89,00 0,32 0,29

Sobota
Bilet rodzinny 2 + 1 08:00 - 22:00 55,00 0,32 0,29
Bilet rodzinny 2 + 2 08:00 - 22:00 72,00 0,32 0,29
Bilet rodzinny 2 + 3 08:00 - 22:00 89,00 0,32 0,29

Niedziela
Bilet rodzinny 2 + 1 08:00 - 22:00 55,00 0,32 0,29
Bilet rodzinny 2 + 2 08:00 - 22:00 72,00 0,32 0,29
Bilet rodzinny 2 + 3 08:00 - 22:00 89,00 0,32 0,29

(1) Wejścia  rodzinne dozwolone są dla maksymalnie 2 dorosłych z maksymalnie 3 dzieci do lat 13

(*) Cena podstawowa za pierwszą godzinę pobytu, pobierana przy wejściu (stawka VAT 8%)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12425



Bilety rodzinne bez ograniczeń czasowych (1)

Rodzaj dnia Rodzaj wejścia Godzina wejścia Cena zł

Poniedziałek -
Piątek

Bilet rodzinny 2 + 1
07:00 - 16:00 64,00

16:00 - 22:00 70,00

Bilet rodzinny 2 + 2
07:00 - 16:00 84,00

16:00 - 22:00 92,00

Bilet rodzinny 2 + 3
07:00 - 16:00 104,00

16:00 - 22:00 114,00

Sobota

Bilet rodzinny 2 + 1 08:00 - 22:00 70,00

Bilet rodzinny 2 + 2 08:00 - 22:00 92,00

Bilet rodzinny 2 + 3 08:00 - 22:00 114,00

Niedziela

Bilet rodzinny 2 + 1 08:00 - 22:00 70,00

Bilet rodzinny 2 + 2 08:00 - 22:00 92,00

Bilet rodzinny 2 + 3 08:00 - 22:00 114,00

(1) Pobyt nieograniczony czasowo, bez możliwości wyjścia i powtórnego wejścia przysługuje maksymalnie 2 osobom dorosłym z 
maksymalnie 3 dzieci do lat 13.

(*) Cena podstawowa za pierwszą godzinę pobytu, pobierana przy wejściu (stawka VAT 8%)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12425



  Bilety jednorazowe dla dzieci do lat 18 w czasie ferii i wakacji szkolnych/bilet okolicznościowy

Rodzaj dnia Godziny ważności

Bilet wakacyjny

Cena podstawowa zł/ 70 minut
Dopłata zł/ 1min

Poniedziałek - Piątek 07:00 - 16:00 12,00 0,18
Poniedziałek - Piątek 16:00 - 22:00 13,00 0,19

Sobota 08:00 - 22:00 13,00 0,19
Niedziela i Święta 08:00 - 22:00 13,00 0,19

- Bilet obowiązuje tylko i wyłącznie w czasie wakacji oraz ferii zimowych i nie dotyczy grup zorganizowanych.

- Cena podstawowa za pierwszą godzin pobytu pobierana przy wejściu (stawka VAT 8%)

- Bilet Okolicznościowy  nie obowiązuje w  dni świąteczne i nie łączy się z innymi zniżkami/promocjami

- Opłata za zagubiony chip w wysokości 100 zł płatna w kasie obiektu. W przypadku zwrotu, w ciągu 2 dni, zaginionego chipa, po 
okazaniu paragonu zapłaty za zagubiony chip, kwota w wysokości 100 zł zostanie zwrócona.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12425



Bilety jednorazowe dla stowarzyszeń sportowych współpracujących z OSiR "Huragan" w Wołominie

Rodzaj dnia Godziny ważności

Bilet dla Stowarzyszeń 1
Bilet dla Stowarzyszeń 2 (osoba

niewidoma)

Cena podstawowa *zł/1h Dopłata zł/1min Cena podstawowa *zł/2h Dopłata zł/1min

Poniedziałek - Piątek 07:00 - 16:00 13,40 0,23 13,40 0,23

Poniedziałek - Piątek 16:00 - 22:00 15,80 0,27 15,80 0,27

Sobota 08:00 - 22:00 15,80 0,27 15,80 0,27

Niedziela i Święta 08:00 - 22:00 15,80 0,27 15,80 0,27

(*) Cena podstawowa za pierwszą godzinę pobytu pobierana przy wejściu (stawka VAT 8%)

- Opłata za zagubiony chip w wysokości 100 zł płatna w kasie obiektu. W przypadku zwrotu, w ciągu 2 dni, zaginionego chipa, po
okazaniu paragonu zapłaty za zagubiony chip, kwota w wysokości 100 zł zostanie zwrócona.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12425



Wejścia rekreacyjne dla grup zorganizowanych  - min. 15 osobowych (1)

Rodzaj dnia Godziny ważności
Bilet normalny Bilet ulgowy (2)

Cena podstawowa
*zł/1h

Dopłata zł/1min Cena podstawowa *zł/1h Dopłata zł/1min

Poniedziałek -
Piątek 07:00 - 16:00 14,00 0,23 11,00 0,18

Poniedziałek -
Piątek 16:00 - 22:00 16,00 0,26 13,00 0,21

Sobota 08:00 - 22:00 16,00 0,26 13,00 0,21

Niedziela i Święta 08:00 - 22:00 16,00 0,26 13,00 0,21

(1) Na każde 15 osób niepełnoletnich - opiekun gratis

(2) Bilet ulgowy, przysługuje dzieciom , młodzieży  uczącej się, studentom do 26 roku życia oraz emerytom, rencistom i osobom 
niepełnosprawnym oraz ich opiekunom, za okazaniem ważnej legitymacji.

(*) Cena podstawowa za pierwszą godzinę pobytu, pobierana przy wejściu (stawka
VAT 8%)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12425



Karnety (1)

Rodzaj usługi Koszt karnetu zł Rabat % Wartość rabatu zł
Wartość do

wykorzystania zł Okres ważności

Pobyt na basenie

114,00 5,00% 6,00 120,00 30 dni
223,00 7,00% 17,00 240,00 60 dni
324,00 10,00% 36,00 360,00 90 dni
528,00 12,00% 72,00 600,00 180 dni
960,00 20,00% 240,00 1 200,00 365 dni

(1) Opłata jednorazowa za wydanie karnetu 20 zł.

Oferta dla jednostek samorządu terytorialnego, jednostek organizacyjnych Gminy Wołomin, firm.

Rodzaj usługi Koszt karnetu zł Rabat % Wartość rabatu zł Wartość do
wykorzystania zł

Okres ważności

Pobyt na basenie

221,00 15,00% 39,00 260,00 90 dni
256,00 20,00% 64,00 320,00 120 dni
294,00 30,00% 126,00 420,00 180 dni

(1) Opłata jednorazowa za wydanie karnetu 20 zł.
(2) Minimalna ilość zakupu karnetów z oferty  - 15 szt.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12425



Zajęcia zorganizowane przez OSiR Huragan

Rodzaj usługi Koszt karnetu Rabat % Wartość rabatu Wartość do
wykorzystania zł

Okres ważności

Aqua Aerobic - 8 zajęć 234,00 10% 26,00 260,00 60 dni

Nauka pływania, kontynuacja, 
doskonalenie pływania dla dzieci
– 8  zajęć

280,80 10% 31,20 312,00 60 dni

Nauka pływania dla dorosłych    
– 8  zajęć 336,60 10% 37,40 374,00 60 dni

Indywidualna nauka pływania 
(jedna osoba) – 4 zajęcia*

432,00 10% 48,00 480,00 30 dni

Indywidualna nauka pływania - 2
osoby – 4 zajęcia*

720,00 10% 80,00 800,00 30 dni

- Opłata jednorazowa za wydanie karnetu 20,00 zł.
         (*) Termin zajęć ustalany indywidualnie, karnet ważny miesiąc.

           - W przypadku nieodwołania zajęć z 12 godzinnym wyprzedzeniem karnet jest obciążany za zajęcia.                                                                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12425



Zajęcia zorganizowane przez OSiR "Huragan"

Rodzaj usługi 
Wejście ograniczone

czasowo Czas trwania zajęć 
Koszt biletu

jednorazowego
Dopłata
zł/1min 

AQUA Aerobik 70 minut 45 minut 32,50 zł 0,37 zł

Nauka pływania,
kontynuacja, doskonalenie

pływania dla dzieci 
70 minut 45 minut 39,00 zł 0,32 zł

Nauka pływania dla
dorosłych 70 minut 45 minut 46,75 zł 0,37 zł

Indywidualna nauka
pływania (jedna osoba)

70 minut 45 minut 120,00 zł 0,37 zł

Indywidualna nauka
pływania (dwie osoby) 70 minut 45 minut 200,00 zł 0,37 zł

Aktywny Senior 80 minut 30 minut 14,30 zł 0,27 zł

Aktywny Senior  ( dla
posiadaczy Karty

Mieszkańca Wołomina) *
80 minut 30 minut 11,70 zł 0,27 zł

(*) Bilet przysługuje posiadaczom Wołomińskiej Karty Mieszkańca Senior 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12425



Wejścia zorganizowanych grup szkolnych
Nauka pływania dla uczniów szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych na 
podstawie umowy szkolnej, finansowana ze środków Gminy według harmonogramu.

Rodzaj dnia Godziny Za 1 h za osobę [zł]

Poniedziałek - Piątek 08:00 - 16:00 12,00

- Na każde 15 osób opiekun gratis.
- Czas trwania zajęć 45 minut. Instruktor wliczony w cenę.
- Stawka VAT 8%
Nauka pływania dla uczniów na podstawie umowy  (uczniowie klas 
podstawowych, ponadpodstawowych, przedszkolaki, uczestnicy projektów, 
itp.)

Rodzaj dnia Godziny Bilet jednorazowy 
za 45 min. [zł] Opłata za instruktora [zł]

Poniedziałek - Sobota 08:00 - 18:00 12,00 104,00

- Opiekun grupy - wejście bezpłatne.

Wejścia rekreacyjne grup szkolnych na podstawie umowy szkolnej.

Rodzaj dnia Godziny Bilet jednorazowy za 1h [zł]

Poniedziałek - Sobota 08:00 - 16:30 13,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12425



Bilety rodzinne bez ograniczeń czasowych (1)

Rodzaj dnia Rodzaj wejścia Godzina wejścia Cena zł

Poniedziałek - Piątek

Bilet rodzinny 1 + 1
07:00 - 16:00 42,00

16:00 - 22:00 46,00

Bilet rodzinny 1 + 2
07:00 - 16:00 62,00

16:00 - 22:00 68,00

Bilet rodzinny 1 + 3
07:00 - 16:00 82,00

16:00 - 22:00 90,00

Sobota

Bilet rodzinny 1 + 1 08:00 - 22:00 46,00

Bilet rodzinny 1 + 2 08:00 - 22:00 68,00

Bilet rodzinny 1 + 3 08:00 - 22:00 90,00

Niedziela

Bilet rodzinny 1 + 1 08:00 - 22:00 46,00

Bilet rodzinny 1 + 2 08:00 - 22:00 68,00

Bilet rodzinny 1 + 3 08:00 - 22:00 90,00

(1) Pobyt nieograniczony czasowo, bez możliwości wyjścia i powtórnego wejścia przysługuje maksymalnie 1 osobie  
dorosłej z maksymalnie 3 dzieci do lat 13.
(*) Cena podstawowa za pierwszą godzinę pobytu, pobierana przy wejściu (stawka VAT 8%)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12425



Wejścia rodzinne
(1)

Rodzaj dnia Rodzaj wejścia Godzina wejścia Cena podstawowa
*zł/1h

Dopłata
zł/1min/osoba

dorosła

Dopłata zł/1min/osoba
dziecko

Poniedziałek
- Piątek

Bilet rodzinny 1 + 1
07:00 - 16:00 30,00 0,27 0,24

16:00 - 22:00 36,00 0,32 0,29

Bilet rodzinny 1 + 2
07:00 - 16:00 44,00 0,27 0,24

16:00 - 22:00 53,00 0,32 0,29

Bilet rodzinny 1 + 3
07:00 - 16:00 58,00 0,27 0,24

16:00 - 22:00 70,00 0,32 0,29

Sobota

Bilet rodzinny 1 + 1 08:00 - 22:00 36,00 0,32 0,29

Bilet rodzinny 1 + 2 08:00 - 22:00 53,00 0,32 0,29

Bilet rodzinny 1 + 3 08:00 - 22:00 70,00 0,32 0,29

Niedziela

Bilet rodzinny 1 + 1 08:00 - 22:00 36,00 0,32 0,29

Bilet rodzinny 1 + 2 08:00 - 22:00 53,00 0,32 0,29

Bilet rodzinny 1 + 3 08:00 - 22:00 70,00 0,32 0,29

(1) Wejścia  rodzinne dozwolone są dla maksymalnie 1 osoby  dorosłej  z maksymalnie 3 dzieci do lat 13

(*) Cena podstawowa za pierwszą godzinę pobytu, pobierana przy wejściu (stawka VAT 8%)

Cennik korzystania z usługi solarium

Solarium 1 minuta 2,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12425



Wynajem poszczególnych części obiektu Pływalni OSiR "Huragan" 

Lp. Miejsce Cena zł/1h netto Cena zł/1h brutto *

1 Tor (1) 195,00 239,85
2 Tor (2) 260,00 319,80
3 Basen rekreacyjny przeznaczony do nauki pływania (3) 345,00 424,35
4 Basen sportowy 1300,00 1599,00
5 Hala basenowa 2340,00 2878,20
6 Odnowa biologiczna 1300,00 1599,00
7 Cały obiekt 3250,00 3997,50
8 Wypożyczenie sprzętu pływalni 26,00 31,98/ godzina
9 Wynajem powierzchni reklamowej banner 207,00/miesiąc 254,61/ miesiąc
10 Wynajem powierzchni reklamowej - roll up 310,50/miesiąc 381,92/ miesiąc
11 Wyłożenie ulotek 57,50 miesiąc 70,73/ miesiąc
12 Wynajem powierzchni reklamowej - plakat A4 69,00 miesiąc 84,87/ miesiąc
13 Wynajem powierzchni reklamowej - plakat A3 80,50 miesiąc 99,02/ miesiąc
14 Wynajem 1m2 powierzchni pod automaty wendingowe 241,50 miesiąc 297,05/miesiąc

15 Wynajem 1m2 powierzchni  50,00 m2/miesiąc 61,50 m2/miesiąc

* Stawka VAT 23%
(1) poniedziałek – piątek, w godz. 07.00 - 18.00
(2) poniedziałek – piątek, w godz. 18.00 - 22.00
sobota – niedziela, w godz. 08.00 - 22.00
(3) Poniedziałek – niedziela  w godzinach pracy pływalni

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12425



CENNIK LODOWISKO 

Lp. Usługa
Jednostka

miary
Wiek i status osób uprawnionych Cena usługi 

1.
WEJŚCIE NA LODOWISKO
MIESZKAŃCY GMINY WOŁOMIN

60 min
DZIECI I MŁODZIEŻ DO 18 ROKU ŻYCIA Z GMINY WOŁOMIN

BEZPŁATNIE

2.
WYPOŻYCZENIE ŁYŻEW,
MIESZKAŃCY GMINY WOŁOMIN

60 min DZIECI I MŁODZIEŻ DO 18 ROKU ŻYCIA Z GMINY WOŁOMIN 2,00 zł

3.
WEJŚCIE NA LODOWISKO
MIESZKAŃCY GMINY WOŁOMIN

60 min OSOBY PO 18 ROKU ŻYCIA Z GMINY WOŁOMIN 5,00 zł

4.
WYPOŻYCZENIE ŁYŻEW
MIESZKAŃCY GMINY WOŁOMIN

60 min OSOBY PO 18 ROKU ŻYCIA Z GMINY WOŁOMIN 3,00 zł

5.
WEJŚCIE NA LODOWISKO
ULGOWY POZOSTALI ( SPOZA GMINY)

60 min DZIECI I MŁODZIEŻ DO 18 ROKU ŻYCIA SPOZA GMINY WOŁOMIN 6,00 zł

7.
Bilet jednorazowy – NORMALNY
POZOSTALI ( SPOZA GMINY)

60 min. OSOBY PO 18 ROKU ZYCIA SPOZA GMINY WOŁOMIN 8,00 zł

8.
Wypożyczenie łyżew –
WSZYSCY SPOZA GMINY WOŁOMIN 

60 min. WSZYSCY SPOZA GMINY WOŁOMIN 5,00 zł

9.
Wypożyczenie łyżew-
Bilet dla grup zorganizowanych

60 min.
Zorganizowane grupy szkolne z placówek oświatowych i kulturowych, stowarzyszeń, pod-
miotów kultury fizycznej spoza Gminy Wołomin

4,00 zł

10. Wypożyczenie chodzika do nauki jazdy 60 min Dzieci do 9 – go roku życia 5,00 zł

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII-162/2022

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 12425



UWAGI DO CENNIKA KORZYSTANIA Z LODOWISKA w Wołominie.

1. Dzieci do lat 6, z opiekunem posiadającym wykupione wejście, wstęp wolny.

2. Bilet ulgowy przysługuje dzieciom, młodzieży uczącej się do 18- go roku życia, za okazaniem ważnej legitymacji.

3. Klienci korzystający z biletów ulgowych są zobowiązani do każdorazowego okazania ważnej legitymacji uprawniającej do zakupu biletu ze zniżką. W przypadku
braku legitymacji, klient może nabyć wyłącznie bilet bez zniżki.

4. Wejście bezpłatne na lodowisko przysługuje dzieciom, młodzieży uczącej się do 18- go roku życia z Gminy Wołomin, za okazaniem ważnej legitymacji.

5. Wszystkich Klientów obowiązują zasady korzystania z Regulaminu Lodowiska „Biały Orlik” w Wołominie.

6. Posiadacze Karty Wołomińskiego Programu Wspierania Rodziny, która rozpoczyna się numerem 1434123 (identyfikator Gminy Wołomin) otrzymują możliwość
zakupu biletu wstępu na lodowisko, biletu wypożyczenia łyżew, ze zniżką w wysokości: 50%.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 12425



CENY ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW SPORTOWYCH OŚRODKA SPORTU I REKREACJI
„HURAGAN” W WOŁOMINIE

Lp. TREŚĆ CENA zł   
(netto)

1. HALA SPORTOWA

zajęcia szkolne i treningi młodzieży szkolnej:

a) za godzinę lekcyjną – 45 minut;

b) za godzinę zegarową – 60 minut;

c) rozegranie meczu

54

72

120

wynajem dla instytucji, osób fizycznych itp. - 60 minut 120

rozegranie meczu 180

2. BOISKO GŁÓWNE

trening / mecz – 60 minut 360

trening / mecz – 90 minut 540

3. ZAPLECZE SPORTOWE

Tenis stołowy – 60 minut / osoba 12

Pomieszczenie konferencyjne – 60 minut 60

Świetlica – 60 minut 60

4. KORT TENISOWY – 60 min. 45

Oświetlenie kortu tenisowego – 60 min. 10

5. POWIERZCHNIE NAJMU

powierzchnia biurowa dla organizacji sportowych – m2/m-c 24

powierzchnia biurowa dla innych podmiotów – m2/m-c 36

Powierzchnia pomocnicza:

a) ciepła – 1 m2/m-c

b) zimna – 1 m2/m-c

18

12

teren – 1 m2/m-c 2,64

W przypadku wynajmu długoterminowego istnieje możliwość negocjacji i obniżki cen o 30 %.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII-162/2022

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 12425



BOISKO ZE SZTUCZNĄ NAWIERZCHNIĄ                 

a) od poniedziałku do piątku do godz. 16:00

 

60 minut 90 minut

netto* netto*

1/2 boiska (seniorzy) 72,00 zł 108,00 zł

całe boisko (seniorzy) 144,00 zł 216,00 zł

1/2 boiska (dzieci i młodzież) 43,20 zł 64,80 zł

całe boisko (dzieci i młodzież) 86,40 zł 129,60 zł

b) od poniedziałku do piątku po godz. 16:00

 

60 minut 90 minut

netto* netto*

1/2 boiska (seniorzy) 90,00 zł 135,00 zł

całe boisko (seniorzy) 180,00 zł 270,00 zł

1/2 boiska (dzieci i młodzież) 54,00 zł 81,00 zł

całe boisko (dzieci i młodzież) 108,00 zł 162,00 zł

c) sobota i niedziela

 

60 minut 90 minut

netto* netto*

1/2 boiska (seniorzy) 108,00 zł 162,00 zł

całe boisko (seniorzy) 216,00 zł 324,00 zł

1/2 boiska (dzieci i młodzież) 64,80 zł 97,20 zł

całe boisko (dzieci i młodzież) 129,60 zł 194,40 zł

- całe oświetlenie (II) 100 zł brutto

- pierwszy poziom oświetlenia (I) 50 zł brutto

- w przypadku wynajmowania boiska na większą ilość meczy lub treningów (powyżej 3) istnieje możliwość 
negocjacji i obniżki cen o 30 %

*stawka vat (8% lub 23%) w zależności od rodzaju najmu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 12425



CENNIK WYNAJĘCIA BOISKA DO SIATKÓWKI PLAŻOWEJ
na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji „Huragan” w Wołominie przy ul. Korsaka 4

Lp. Usługa Jednostka miary Wiek i status osób uprawnio-
nych

Cena usługi (brut-
to)

1. Wynajęcie boiska do siatkówki
plażowej

60 min. Dzieci i młodzież do 18 - go roku
życia z gminy Wołomin

BEZPŁATNIE

2. Wynajęcie boiska do siatkówki
plażowej

60 min.
Zorganizowane grupy szkolne z
placówek oświatowych, kulturo-
wych, stowarzyszeń współpracu-

jących z OSiR,
podmiotów kultury fizycznej z

gminy Wołomin.

BEZPŁATNIE

3. Wynajęcie boiska do siatkówki
plażowej

60 min. Osoby powyżej 18 – go roku ży-
cia z gminy Wołomin

20,00 zł

4. Wynajęcie boiska do siatkówki
plażowej

60 min. Pozostali 25,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 12425



UWAGI DO CENNIKA WYNAJĘCIA BOISKA DO SIATKÓWKI PLAŻOWEJ

na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji „Huragan” w Wołominie przy ul. Korsaka 4

1. Dzieci do lat 15 przebywają na terenie boiska z opiekunem prawnym.

2. Bezpłatne wynajęcie przysługuje dzieciom, młodzieży uczącej się do 18 - go roku życia z Gminy Wołomin za okazaniem ważnej legity-
macji. Wszyscy uczestnicy gry (minimum 4 osoby na 1 boisko) muszą okazać legitymację / dokument w innym przypadku mogą nabyć 
wyłącznie usługę bez zniżki.

3. Klienci korzystający z zakupu biletu ulgowego są zobowiązani do każdorazowego okazania ważnej legitymacji/dokumentu uprawniają-
cego do zakupu biletu za zniżką. W przypadku braku legitymacji / dokumentu klient może nabyć wyłącznie usługę bez zniżki.

4. Wszystkich Klientów obowiązują zasady korzystania z Regulaminu korzystania z boiska do siatkówki plażowej.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 12425


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-01T11:58:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




